De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 2 
clavis. Summa 4 sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma West, mercatore stapule, [pro] 958 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 1000 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 640 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lambert, mercatore stapule, [pro] 1032 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

128 II: E122/204/1 

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

De Ricardo Martyn, mercatore stapule, [pro] 460 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 6½ sacci, 16 clavi 
pelles — 4890<aa> 

<bb>Exitus 8 mercatorum — 16d<bb> 

[98] 26 In navi Willelmi Cheyny vocata Clemens de Berkyng 
exeunte etc. cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 June 
1510] 

De Margeria Mone, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 
serplero ........................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 20ti clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 12 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 1200 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Baret, mercatore stapule, [pro] 543 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 6 sacci, 2 clavi 
pelles — 1743<aa> 

<bb>Exitus 6 mercatorum — 12d<bb> 
f. 34r 

[99] 27 In navi Thoma Cowerd vocata Juliana de Legh exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 
June 1510] 

De Margeria Mone, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 
serplero ........................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 1600 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille et Thoma Archer, mercatoribus stapule, [pro] 1500 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 392 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 9½ sacci, 9 clavi 
pelles — 3892<aa> 

<bb>Exitus 9 mercatorum — 18d<bb> 

[100] 28 In navi Willelmo Parleby vocata Nicholaus de 
Newhithe exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis 
eodem die [20 June 1510] 

De Ricardo Tate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2½ saccis, 1 clavo. 
Summa 4½ sacci, 4 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Georgio Medeley, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 21 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 1½ saccis, 10 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Haddon, milite, mercatore stapule, [pro] 1827 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1420ti pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy et Thoma Burnelle, mercatoribus stapule, [pro] 1324 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 10 sacci, 2 clavi 
pelles — 4571<aa> 

<bb>Exitus 8 mercatorum — 16d<bb> 
f. 34v 

[101] 29 In navi Roberti Forde vocata Maria de Briklessey exe-
unte versus Calesiam cum pellibus lanutis eodem die [20 June 
1510] 

De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 1337 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 4895 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>Summa navis lane — nullum 
pelles — 6632<aa> 

<bb>Exitus 3 mercatorum — 6d<bb> 

[102] 30 In navi Roberti Aunesley vocata Trinitas de Aylesford 
exeunte versus Calesiam cum pellibus lanutis eodem die [20 
June 1510] 

De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 1085 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 2788 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Grauntoft, mercatore stapule, [pro] 2111 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns seniore, mercatore stapule, [pro] 362 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 300 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 427 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — nullum 
pelles — 7873<aa> 

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb> 

[103] 31 In navi Thoma Fyneux vocata Anna de Dovyr exeunte 
versus Calesiam cum pellibus lanutis eodem die [20 June 
1510] 

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 2093 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 574 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — nullum 
pelles — 2667<aa> 

<bb>Exitus 2 mercatorum — 4d<bb> 

Summa totalis istius 4te et ultime eskippacionis 
lane — 275 sacci, 
17 clavi 
pelles — 198,182 
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f. 35r 

Lane eskippate versus partes exteras ultra montana per strictus de 
Marrok hoc anno 

[104] In navi Johannis Clerk vocata Martyn de London' exeunte 
versus partes exteras ultra montana per strictus de Marrok sep-
timo die Januarii anno regni regis Henrici Octavi primo [7 Jan. 
1510] 

De Johanne Alen de civitate London', mercatore, indigena, [pro] 24 clavis; 25 
clavis; ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ 
sacco; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 25 clavis; ½ sacco; 25 clavis; 25 
clavis; 24 clavis; 24 clavis; ½ sacco; 24 clavis; ½ sacco; 24 clavis; 25 clavis; ½ 
sacco; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; ½ sacco; ½ sacco;25 clavis; 25 clavis; 24 
clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 25 clavis; 25 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 
25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; 23 clavis; 24 clavis; ½ sacco; ½ sacco; 25 clavis; 24 
clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 2 clavis; ½ sacco, 1 clavo; 
25 clavis; ½ sacco; ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 
clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco, 1 clavo. Summa 30 sacci, 13 
clavi lane in 62 pokettes, unde custuma, subsidium et deveria Calesie juxta ratam 
quatuor marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras pat-
entes1 domini regis nunc datas 17° die Decembris anno regni sui primo [17 Dec. 
1509] ac per breve ejusdem domini regis de liberate datum 20° die Decembris 
anno primo predicto [20 Dec. 1509] plenius patet, £80 13s 4d